
w w w. m a f r a . c z / s l u z b y

MAGAZÍNY  

MAGAZÍNY

ONA 
DNES

DOMA 
DNES

DOMA DNES*
mutace 

Praha-město 
a Středočeský 

kraj

DOMA 
DNES*

regionální 
mutace

MAGAZÍN 
DNES + TV

RODINA VÍKEND PÁTEK LN

FORMÁTY
spad
Š x V 
v mm

zrcadlo
Š x V 
v mm

po st st st čt pá so pá

2/1 panoramatická 
dvoustrana

420 x 285 386 x 261 583 500 467 300 176 200 103 000 778 200 467 300 495 900 319 300

1/1 strana 210 x 285 181 x 261 295 000 236 000 89 000 52 000 393 000 236 000 247 950 165 000

2. nebo 3. strana 
obálky

210 x 285 181 x 261 339 300 271 500 102 400 59 900 415 000 271 500 273 000 176 800

4. strana obálky 210 x 285 181 x 261 372 800 298 300 112 500 65 800 493 600 298 300 285 000 217 400

1/2 str. na šířku, 
na výšku

210 x 140 
102 x 285

181 x 128 
88 x 261

147 500 118 000 44 500 26 300 198 200 118 000 128 000 86 200

1/3 str. na šířku (podval) 
 - na výšku

210 x 114 
72 x 285

181 x 95       
55 x 261

98 400 78 800 29 800 17 500 130 900 78 800 86 000 61 000

1/4 strany - roh 
- na výšku 

- na šířku (podval)

- 
60 x 285 
210 x 84

88 x 128 
42 x 261 
181 x 65

73 800 59 100 22 500 13 400 100 400 59 100 65 000 44 700

1/8 strany - 88 x 62 36 900 29 600 8 500 5 100 51 300 29 600 - 23 900

inzerát v křížovce** - 43 x 55 15 000 15 000 - - 63 900 15 000 - -

*  V magazínu DOMA DNES lze inzerovat mimo celostátní vydání v pěti regionálních mutacích. Mutace 1 - Ústecký, Liberecký, Královéhradecký 
a Pardubický kraj. Mutace 2 - Jihočeský, Plzeňský a Karlovarský kraj. Mutace 3 - Moravskoslezský, Olomoucký a Zlínský kraj. Mutace 4 - Jihomoravský 
kraj a Kraj Vysočina. Mutace 5 - Praha-město a Středočeský kraj. Takto mutovaný magazín vychází zpravidla každý druhý týden. 

** Další formáty inzerátu v křížovce jsou možné po dohodě.

6

FORMÁTY V REDAKČNÍ ČÁSTI  (umístěné samostatně na stránce)

Velký roh (Junior page) 135 × 215 122 × 200 279 100 223 000 - - 375 300 223 000 235 000 163 400

2/3 strany 132 x 285 111 x 261 206 500 165 200 - - 314 400 165 200 - 132 000

1/2 str. - na výšku 
- na šířku

102 x 285 
210 x 140

88 x 261 
181 x 128

162 300 129 900 - - 294 800 129 900 - 123 800

1/3 str. - na výšku 
- na šířku - (podval)

72 x 285 
210 x 114

55 x 261 
181 x 95

127 900 102 400 - - 209 600 102 400 - 88 000

1/4 strany v rohu strany, 
- na šířku (podval)

- 
210 x 84

88 x 128 
181 x 65

110 700 88 600 - - 196 500 88 600 - 82 500

1/4 - plovoucí inzerát v textu - 88 x 128 221 400 177 300 - - 301 200 177 300 - 134 200

1/8 - plovoucí inzerát v textu - 62 x 88 110 700 88 800 - - 153 900 88 800 - 71 600

Nestandardní formáty jsou možné po dohodě. Ceny jsou uvedeny bez započtení slev a DPH.



www.onadnes.cz

NEJČTENĚJŠÍ ŽENSKÝ ČASOPIS V ČR

22.ZÁŘÍ 2014 /Č.38

MÓDNÍ
TRENDY
na podzim a zimu 2014/15

č
ís
lo
3
2
•
7
.
8
.
2
0
1
4

DYK
KLUS
PIŠKULA
TŘI BRATŘI
Z NOVÉ
POHÁDKY

KDO JE
ČESKÝ
UČITEL

5
.
9
.
2
0
1
4
/
č
.
3
6
/
sa

m
o
st
a
tn

ě
n
e
p
ro

d
e
jn

é



w w w. m a f r a . c z / s l u z b y

Life style MAGAZÍNY  |  Esprit, CityLife

8 Life Style MAGAZÍNY  |   Esprit LN, CityLife 

ESPRIT LN * CityLife **

FORMÁTY 

spad 
(Š x V v mm) 
čistý formát 

po ořezu

zrcadlo 
(Š x V v mm)

cena v Kč

spad 
(Š x V v mm) 
čistý formát 

po ořezu

zrcadlo 
(Š x V v mm)

cena v Kč

2/1 panoramatická dvoustrana 472 x 297 - 350 000 434 x 297 - 399 000

1/1 strana 236 x 297 190 x 254 220 000 217 x 297 181 x 261 225 000

2. nebo 3. strana obálky 236 x 297 190 x 254 250 000 217 x 297 181 x 261 255 000

4. strana obálky 236 x 297 190 x 254 280 000 217 x 297 181 x 261 290 000

1. pravá inzertní strana 236 x 297 190 x 254 260 000 217 x 297 181 x 261 255 000

1/2 strany na šířku 236 x 147 190 x 126 130 000 217 x 148 181 x 130 134 000

1/2 strany na výšku 116 x 297 93 x 254 130 000 108 x 297 90 x 261 134 000

1/3 strany na šířku (podval) 236 x 99 190 x 78 90 000 217 x 99 181 x 81 100 000

1/3 strany na výšku 78 x 297 55 x 254 90 000 72 x 297 54 x 261 100 000

Platnost od 1. 1. 2015

NÁŠ TIP! >

Vedle standardních formátů existuje samostatná nabídka speciálních formátů: různé chlopně, inzeráty zvláštních tvarů a zasahující do redakčního textu. 
Vzorník inzerátů a kalkulace ceny na vyžádání.

Technika tisku: ofsetový tisk
Barva: barevně na všech stránkách
Esprit LN - Rozměr strany: 236 x 297 mm; papír: 80 g/m2, obálka - 170 g/m2 KL + lak
CityLife - Rozměr strany: 217 x 297 mm; papír: 80 g/m2, obálka - 170 g/m2 KL + lak

Ceny v Kč platí jak pro černobílé, tak i pro barevné inzeráty.

Příplatky za umístění: pevná pozice 20 %, umístění v první třetině 20 %.

Uzávěrka pro objednávky: 15 pracovních dnů před uveřejněním. Uzávěrka pro podklady: 10 pracovních dnů před uveřejněním.

Storno poplatky: 15 pracovních dnů před uveřejněním - 100 %.

Podklady a tisk: viz strana 22

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE >

VYSVĚTLIVKY >

* Magazín Esprit LN vychází vždy první středu v měsíci.
** Magazin CityLife vycházi poslední pátek v měsíci, a to 10x ročně v Oblasti Praha-město (Praha + Praha-východ + Praha-západ).

Nestandardní formáty jsou možné po dohodě. Ceny jsou uvedeny bez započtení slev a DPH.



/2014 10. října 2014 / 25 Kč / předplatné 20 Kč / www.etema.cz

Žokej Váňa: Rozhovor okoních, rodině i penězích

Měl
otcem

být

Václav Havel

Měl
otcem

být

Václav Havel



w w w. m a f r a . c z / s l u z b yMAGAZÍNY   |   Magazín Test DNES10

Ceny v Kč platí jak pro černobílé, tak i pro barevné inzeráty. 

Uzávěrka pro objednávky: 7 pracovních dnů před uveřejněním. Finální uzávěrka pro objednávky 5 pracovních dnů před uveřejněním.

Uzávěrka pro podklady: 4 pracovní dny před uveřejněním.

Storno poplatky: od 7 pracovních dnů před uveřejněním – 100 %.

(Vychází každé úterý kromě svátků)

FORMÁTY zrcadlo (Š x V v mm) cena v Kč

1/1 strana 204 × 286 361 485

Velký roh (Junior page) 152 × 217 342 605

1/2 str. - na šířku 
- na výšku

204 x 142 
  99 x 286

180 743

1/3 str. - na šířku (podval) 204 x 95 120 495

1/4 strany - roh 
- na výšku 

- na šířku (podval)

    99 x 142 
    47 x 286 

204 x 71
90 371

1/8 strany 99 × 71 45 502

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE >

Platnost od 1. 1. 2015MAGAZÍNY  |  Magazín Test DNES

Podklady a tisk: viz strana 22 a 23

ROZMĚR STRANY
Rozměr zrcadla: 204 x 286 mm
Počet sloupců: 4 / Šířka sloupce: 47 mm
Při počtu sloupců / Šířka v mm:
1 x 47
2 x 99
3 x 152
4 x 204      
Minimální výška plošných inzerátů: 15 mm

Papír: UPM News 45 g/m2
Tiskový rastr: 40 linek/cm, (100 lpi)

TECHNICKÉ PODMÍNKY >

Nestandardní formáty jsou možné po dohodě. Ceny jsou uvedeny bez započtení slev a DPH.


